
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/231/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 12 września 2017 r. 

w sprawie zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

nie wymienionych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

Na podstawie art.14 ust.6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016r. poz. 487 z późn. zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Biskupiec wprowadza się stały zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów 

alkoholowych w następujących miejscach publicznych: 

1. Na terenach rekreacyjnych przeznaczonych dla dzieci i młodzieży. 

2. W pomieszczeniach wspólnych budynków wielorodzinnych, w szczególności na klatkach schodowych, 

w ciągach komunikacyjnych, w pralniach, suszarniach, w bramach oraz na posesji wokół tych budynków – 

z wyłączeniem posesji i budynków prywatnych. 

3. Na cmentarzach, parkingach i przystankach PKS. 

4. Na terenach przyległych do miejsc sprzedaży napojów alkoholowych poza miejscami do tego 

wyznaczonymi w obrębie 50 m w linii prostej. 

5. Na kąpieliskach i plażach. 

§ 2. Zakaz o którym mowa w § 1 nie obowiązuje w razie wydania przez właściwy organ okresowego 

zezwolenia na sprzedaż lub podawanie i spożywanie napojów alkoholowych w danym miejscu 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biskupca 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 4157


		2017-10-26T12:22:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




